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Opinie o Jezusie - Vittorio Messori
Cena 35,90 zł

Cena poprzednia 39,90 zł

Opis produktu
„Powstała we mnie po trzeba (która mnie ponagla każdego dnia) tropienia śladów Boga, który – zgodnie z wiarą – przyjmując
oblicze i ciało człowieka, pokazał się, a równocześnie schował. Chodzi o tego chrześcijańskiego Boga, którego sekretem
wydaje się być ukrycie, półcień, jednakowa wartość śladów dla wiary i dla niewiary, żeby – celem ustrzeżenia wolności –
przyjęcie Go stało się wyborem, a nie wyrokiem, gorącym porywem serca, a nie chłodnym wnioskiem niepodważalnego
stwierdzenia”.

fragment książki

 Wnikliwe dziennikarskie śledztwo o pochodzeniu chrześcijaństwa. Jaka zagadka kryje się pod imieniem Jezus? Co możemy
dziś o Nim usłyszeć? Czy naprawdę napisano o Nim w starożytnych pismach Żydów? Autor podszedł do swojego opracowania
z pokorą i entuzjazmem, z rygorem historyka oraz pasją człowieka, który wie, że w grę wchodzi nie tylko wydanie dobrej
książki, ale przede wszystkim poznanie prawdy o Tym, który odmienił oblicze świata. Nie wstydzi się też stawić czoła debacie
publicznej pokazującej współczesną ignorancję na temat historii Jezusa i Kościoła”.

 Swoją podróż rozpoczyna od historii zbawienia w Starym Testamencie, przez proroctwa mesjańskie po ich realizację w Jezusie
Chrystusie w Ewangeliach. Następnie odnosi się do różnych współczesnych opinii o Jezusie. Przedstawił postać Chrystusa z
trzech perspektyw: pierwszej jako postaci historycznej, drugiej jako postaci mitycznej oraz z perspektywy wiary jako Boga-
człowieka. W swoich rozważaniach podpiera się dokumentacją historyczną i współczesnymi badaniami. Cytuje liczne
świadectwa nawróceń i dzieli się osobistym doświadczeniem swojej wiary będącej owocem ponad dziesięciu lat poszukiwań i
refleksji.

 Autor udowadnia, że tylko szczerze wierząc możemy zaakceptować Chrystusa jako Boga-człowieka, który z kamienia
odrzuconego przez budujących stał się kamieniem węgielnym, na którym zbudowana jest historia zbawienia dla milionów
ludzi. Dlatego książka jest również swoistym zaproszeniem autora do „ponownego mówienia o Jezusie” i zachętą do
postawienia Go w centrum naszego życia.

 Vittorio Messori jest prawdopodobnie najbardziej znanym pisarzem katolickim na świecie. Przeprowadził wywiad z dwoma
papieżami. Wraz ze św. Janem Pawłem II napisał wspólnie „Przekroczyć próg nadziei”, a wraz z kardynałem Ratzingerem, dziś
Benedyktem XVI, „Raport o wierze” w 1984 r. Jego bestsellerowa książka Opinie o Jezusie została sprzedana w nakładzie
ponad miliona egzemplarzy na całym świecie i przetłumaczona na 22 języki.
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